山场承包合同
甲方：
乙方：
经清泉村青山队群众会议通过决定，特将本队的荒山荒地承包给乙方，经双方同意协议如下：
一、荒山总面积亩，包括山，该承包金额按荒山每亩元计，合计大写元。备注：经村民双方协商，年付款一次，承包期为年。承包期满后，乙方有优先承包权。如甲方不优先承包给乙方，甲方将承担违约责任。
二、乙方本着不污染环境开办养殖业及种植果树等，有责任保护生态环境。
三、荒山承包期间，若国家开发修路等，需征收其土地，土地归甲方所有，苗木及附属设施归乙方所有，同时承包款自征收之日起停付。
四、山林改造，经营方式等管理自主权一切归乙方，但不得毁坏山上现有祖坟，但甲方自承包期内不得买卖坟地。
五、在合同期内，任何乙方法定代表人或负责人的变更，都不得因此而解除本合同，如确需变更法定代表人或负责人签订本合同外的补充合同。
六、如甲方重复发包上述林地或长时间停电停水，致使乙方无法经营时，其违约责任由甲方承担。
七、乙方承包期间，甲、乙双方不得随意更改经营方式，如有违约，责任自负。
八、付款方式与时间为年付一次。付款时间为村民签名当日之内付清，否则甲方有权收回山和地，本合同作废。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字之日起生效，并具有法律效力。
甲方：乙方：
2015年月日